PAGE
2

Постановление Администрации городского округа Самара
от 28.12.2021 № 986
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Самара от 28.12.2018 № 1085 «Об установлении платы, взимаемой
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком
в муниципальных образовательных учреждениях городского округа
Самара, реализующих образовательную программу дошкольного образования»
В соответствии со статьей 65 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  постановляю:
1.  Внести в пункт 1 постановления Администрации городского округа Самара от 28.12.2018 № 1085 «Об установлении платы, взимаемой
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком
в муниципальных образовательных учреждениях городского округа Самара, реализующих образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:

1.1. В абзаце первом слова «150 рублей» заменить словами
«167 рублей».

1.2.  В абзаце втором слова «134 рубля» заменить словами «151 рубль».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2022 г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы городского округа Самара Харитонова М.Н.
Глава городского округа                                                                Е.В.Лапушкина

И.Д.Осипов
332 32 50